
Kara bēgļu nomelnošana ir daļa 
no Krievijas noziedzīgā kara pret
Ukrainu. Mēs sargājam Ukrainas
bēgļus un visus Latvijas iedzīvotājus.
Mēs sargājam visu brīvo pasauli.

PASARGĀSIM NEAIZSARGĀTOS!

Baumas un

aizspriedumi ir

Kremļa ierocis

informācijas karā.



PASARGĀSIM NEAIZSARGĀTOS!

Krievijas Federācijas armija ir
atņēmusi neskaitāmas dzīvības un
radījusi neaptveramas ciešanas
miljoniem Ukrainas iedzīvotāju.

Krievija ir izvērsusi agresiju informācijas
telpā arī pret Ukrainas kara bēgļiem Latvijā.

Atpazīsti informācijas karu un rīkojies.
Tava vienaldzība ir cita ciešanas.

NEĻAUJ SEVI IZMANTOT
KĀ IEROCI PRET
NEPASARGĀTIEM CILVĒKIEM.

KARA BĒGĻU GAITAS IR 
BĒGŠANA NO NĀVES 
BRIESMĀM, NEVIS 

BRĪVPRĀTĪGS CEĻOJUMS.



PASARGĀSIM NEAIZSARGĀTOS!

INFO KARŠ

INFO KARŠ

Kara bēgļi ir pārsvarā mātes,
bērni un pensionāri, kuri ir

jāpasargā no Krievijas agresijas
ARĪ LATVIJĀ.

Apmelo Ukrainas
kara bēgļus kā
“AGRESORUS”

Tulkojum
s: 

Rīdziniec
e lūdz 

Latvijas 
vīriešus 

pasargāt
 iedzīvot

ājus 

no “bēgļu
” izdarīb

ām.



PASARGĀSIM NEAIZSARGĀTOS!

INFO KARŠ

INFO KARŠ

Tulkojum
s: 

Bēglis no
 Ukraina

s ir 

sajucis p
rātā un d

raud 

pilsētnie
kiem ar 

sasistu p
udeli.

MELI KĀ IEROCIS INFO KARĀ!
Kara bēgļi ir pārsvarā mātes,
bērni un pensionāri, kuri ir

jāpasargā no Krievijas agresijas
arī Latvijā.

Apmelo Ukrainas
kara bēgļus kā
“AGRESORUS”



PASARGĀSIM NEAIZSARGĀTOS!

Mērķtiecīgi uzbrukumi kara bēgļiem
un nepasargātām sabiedrības grupām
          ir INFORMĀCIJAS KARŠ!

INFO KARŠ

INFO KARŠ

MELI NAV VĀRDA BRĪVĪBA!
Arī nepatiesa informācija un
baumas ietekmē mūsu uztveri
un attieksmi vienam pret otru.

Vairo neuzticību sabiedrībā,
apmelojot Ukrainas kara bēgļus
kā “agresoru” un pastiprinot
aizspriedumus par romu
izcelsmes cilvēkiem.



PASARGĀSIM NEAIZSARGĀTOS!

MELI, KAS NOVED PIE VARDARBĪBAS!
Informācijas karš nebeidzas

pie datora ekrāna.
Informācijas karš ir
AGRESIJAS TURPINĀJUMS.

PIEDRAUDĒŠANA

VARDARBĪBA

NAIDA NOZIEGUMI

Apmelošanas un
baumu rezultātā
turpinās ciešanas

un karš.



PASARGĀSIM NEAIZSARGĀTOS!

NAIDS IR GĻĒVAJIEM.
ESI SPĒCĪGS - ESI MODRS.

Par informācijas kara gadījumiem
ziņo ESI MODRS:

esimodrs@mil.lv +371 27321863.

Par Krievijas agresijas atbalstītājiem ziņo:
Valsts policijai:

(+371) 670 140 02 vai 110, vdd@vp.gov.lv
Valsts drošības dienestam:

(+371) 672 089 64, info@vdd.gov.lv
Ziņojot par ierakstiem tiešsaistē, iekļauj:
1) ekrānšāviņu; 2) saiti uz ierakstu;
3) saiti uz autora profilu.

Neraidi naidu pret nezinošajiem; 
apturi naidu pret neaizsargātajiem.



PASARGĀSIM NEAIZSARGĀTOS!

Sabiedrība
ir tik stipra,
cik tās vājākais
posms
Pretinieks to zina
un uzbrūk mazāk
aizsargātajiemaizsargātajiem

NEĻAUJ 
TO DARĪT!


